Celkem 624 060,00 Kč 0,00 Kč 1 31203,00 Kč 592 857,00 Kč |

irazena takto:

2) Část kupní ceny ve ' vši 31 203,00 Kč (slovy: třicetjedentisícdvěstětn koruny české) 
kupující zaplatil prodávajícímu před podpisem této smlouvy formou zálohy na úhradu kupní 
ceny.

3) Zbývající část kupní ceny ve vý,ši 592 857,00 Kč (slovy: 
pětsetdevadesátdvatisíceosmsetpadesátsedm korun českých) bude kupujícím hrazena 
prodávajícímu nejpozději do 30 let ode dne účinnosti této smlouvy takto:
k 1.12,2009 19 762,on Kč
k 1.12,2010 19 762,C n Kč
k 1.12.2011 19 762,: ' Kč
k 1.12.2012 19 762,00 Kč
k 1.12.2013 19 762,00 Kč
k 1.12.2014 19 762,00 Kč